UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:           /BC-TTr

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng         năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2023,

Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2024

Thực hiện Công văn số 1114/SNV-CCVC ngày 31/10/2023 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2023 và xây dựng

kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2024, Thanh tra tỉnh Hà Nam

báo cáo như sau:

I. KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC NĂM 2023

1. Về đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi đào tạo cao cấp: 01 người.

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi đào tạo trung cấp: 02 người.

2. Về bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý Nhà nước

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi học lớp chuyên viên cao cấp: 0 người.

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi học lớp chuyên viên chính: 0 người.

3. Bồi dưỡng chức vụ lãnh đạo, quản lý

- Bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo cấp sở và tương đương: 0 người

- Bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo cấp phòng và tương đương: 4 người

4. Bồi dưỡng kiến thức QPAN

- Đối tượng 2: 01 người

- Đối tượng 4: 3 người

5. Đánh giá chung

Công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức được thực hiện theo quy định

của Trung ương, Tỉnh ủy, UBND tỉnh và hướng dẫn của Sở Nội vụ. Qua công tác

đào tạo, bồi dưỡng đã nâng cao được trình độ lý luận chính trị và chuyên môn

nghiệp vụ của cán bộ, tạo điều kiện cho việc bố trí, sắp xếp, quy hoạch, đề bạt, bổ

nhiệm cán bộ vào các vị trí phù hợp, góp phần hoàn thành nhiệm vụ chính trị của

cơ quan.

6. Đề xuất kiến nghị

Đề nghị Tỉnh ủy, UBND tỉnh thường xuyên quan tâm, có các chương trình, kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng để nâng cao chất lượng cho đội ngũ cán bộ, công chức

của Thanh tra tỉnh.

II. KẾ HOẠCH  ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC NĂM 2024

2

1. Về đào tạo, bồi dưỡng lý luận chính trị

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi đào tạo cao cấp: 01 người.

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi đào tạo trung cấp: 02 người.

2. Về bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng quản lý Nhà nước

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi học lớp chuyên viên cao cấp: 0 người.

- Số lượng cán bộ, công chức cử đi học lớp chuyên viên chính: 0 người.

3. Bồi dưỡng chức vụ lãnh đạo, quản lý

- Bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo cấp sở và tương đương: 01 người

- Bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo cấp phòng và tương đương: 01 người

4. Bồi dưỡng kiến thức QPAN

- Đối tượng 2: 0 người

- Đối tượng 4: 2 người

Trên đây là kết quả đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2023, kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức năm 2024. Thanh tra tỉnh Hà Nam trân trọng

báo cáo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TTCB.

 CHÁNH THANH TRA

Lê Minh Đức

		2023-11-03T10:43:57+0700

		2023-11-03T10:52:00+0700

		2023-11-03T10:52:00+0700

		2023-11-03T10:52:00+0700

		2023-11-03T10:52:00+0700